uniuersale, aliorum particularare, siue, ut rri uocant)   
 magnum, et paruum, de utrumq; dicemus, mare inique de   
 magno, quo nobis iam opus est Pentaulo magno,   
 utimur ad suauitates et coniurationes spirituum Amalthai   
 ad impetrandas sciencias, artes, et secreta a superioribus spiritibus.   
 siue intelligentibus per spiritus Amalthai, qui in magno pentaulo   
 coacti iussu superiorum prima pentaula, et characteres   
 nobis distribuunt, ut commodius earum rerum cognitionem   
 habeamus se seq; nato proprio nobisq; offerunt sponte,   
 ut uoluntatem nostram exequantur, nobisq; obediunt, ue-   
 limq; scias pro qualis intelligentia opus esse uno tantum   
 Pentaulo eodem fere modo constructo, ac preparato   
 ab alio non differente, nisi quod habeas unum quodq;   
 nomen Intelligentis a qua aliquid impetrare deinde cupis,   
 illudq; in scriptum in quolibet angulo aliorum quadrati   
 Pentauli; ueluti si cupis obtinere sciencias, artes, et secreta   
 imo quemdam spiritum oriphielis nomen illius, aut illius Intell-   
 gentis a qua aliquid obtinere cupis in suis angulis scri-   
 gnari, ut mox patet in sequenti fig. Pentauli, quod